08/06/25
18/06/23
10/06/22
03/06/22
10/10/21
06/10/21
07/09/20
06/09/19
24/03/19
16/11/18
10/07/18
28/06/18
23/03/18
10/10/17
07/10/17
31/08/17
09/06/17
13/11/16
09/11/16
01/09/16
01/06/16
11/10/15
08/10/15
04/09/15
11/10/14
04/07/14
20/06/14
07/09/12
15/08/12
15/11/11
11/08/10
18/06/10
10/10/09
15/10/08
20/08/08
21/11/07
17/11/07
16/08/06
17/08/05
31/03/04
10/09/03
27/03/02
28/03/01
02/07/00
24/06/00
20/06/00
17/06/00
03/06/00
26/04/00
23/02/00
05/06/99
04/07/98
27/06/98
22/04/98
10/09/97
06/09/97
20/08/97
30/04/97
18/03/97
29/05/96
26/03/96
30/08/95
12/10/94
24/06/94
29/05/94
20/04/94
23/03/94
13/10/93
07/06/92
12/02/92
21/11/90
17/01/90
23/08/89
14/06/89
07/05/89
12/04/89
29/03/89
22/02/89
14/09/88
04/06/88

Ligue des Nations
Ligue des Nations
Ligue des Nations
Ligue des Nations
Ligue des Nations
Ligue des Nations
Ligue des Nations
Eliminatoires championnat d'Europe
Eliminatoires championnat d'Europe
Ligue des Nations
Coupe du monde
Coupe du monde
Amical
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Amical
Amical
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Eliminatoires championnat d'Europe
Eliminatoires championnat d'Europe
Eliminatoires championnat d'Europe
Coupe du monde
Coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Amical
Amical
Amical
Amical
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Eliminatoires championnat d'Europe
Amical
Amical
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Amical
Amical
Finale du championnat d'Europe
Championnat d'Europe
Championnat d'Europe
Championnat d'Europe
Amical
Amical
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Coupe du monde
Coupe du monde
Amical
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Amical
Amical
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Eliminatoires championnat d'Europe
Coupe du monde
Amical
Amical
Amical
Eliminatoires coupe du monde
Amical
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Amical
Amical
Amical
Amical
Amical
Amical
Amical
Eliminatoires coupe du monde
Amical

Portugal
Espagne
Croatie
Danemark
France
Espagne
Italie
Pays Bas
Allemagne
Pays Bas
France
Belgique
Angleterre
Pays Bas
Suede
Luxembourg
Bielorussie
Bulgarie
Bielorussie
Grece
Pays Bas
Pologne
Eire
Allemagne
Pologne
Allemagne
France
Suisse
Slovenie
Roumanie
Grece
Serbie
Allemagne
Russie
Finlande
Israel
Macedoine du Nord
Croatie
Italie
Eire
Republique Tcheque
Pays Bas
Espagne
France
Italie
Roumanie
Angleterre
Allemagne
Republique Tcheque
Israel
Russie
France
Italie
Norvege
Danemark
Croatie
Bosnie Herzegovine
Danemark
Slovenie
Autriche
Republique Tcheque
Turquie
Suisse
Suede
Russie
Slovaquie
Croatie
Espagne
Eire
Portugal
Pays Bas
Grece
Belgique
Danemark
Suede
Pologne
Roumanie
Italie
Pays Bas
Pays de Galles

2-2-5-4
0-0-5-4
1-0

TS KN
[ (I |
- O O O

ARk WE WO NN = W
i
= =N ONOMF=C M=

£
[§)

0-0-43
1-0
2-0
3-1
3-2
3-0
4-0
2-0
1-0
3-0
2-1
4-2
3-1
2-1
4-1
2-0
3-1
2-0
2-0
2-0
2-0
3-0
6-0
2-1
2-1
1-0
1-0
1-0
1-0

Espagne
Croatie
Danemark
France
Espagne
Italie
Pays Bas
Allemagne
Pays Bas
France
Belgique
Angleterre
Pays Bas
Suede
Luxembourg
Bielorussie
Bulgarie
Bielorussie
Grece
Pays Bas
Pologne
Eire
Allemagne
Pologne
Allemagne
France
Suisse
Slovenie
Roumanie
Grece
Serbie
Allemagne
Russie
Finlande
Israel
Macedoine du Nord
Croatie
Ttalie
Eire
Republique Tcheque
Pays Bas
Espagne
France
Ttalie
Roumanie
Angleterre
Allemagne
Republique Tcheque
Israel
Russie
France
Italie
Norvege
Danemark
Croatie
Bosnie Herzegovine
Danemark
Slovenie
Autriche
Republique Tcheque
Turquie
Suisse
Suede
Russie
Slovaquie
Croatie
Espagne
Eire
Portugal
Pays Bas
Grece
Belgique
Danemark
Suede
Pologne
Roumanie
Italie
Pays Bas
Pays de Galles
Italie



05/12/87
23/09/87
24/09/86
19/08/86
28/06/86
22/06/86
18/06/86
13/06/86
14/05/86
04/09/85
02/05/85
16/06/84
13/06/84
02/06/84
13/11/83
13/04/83
27/10/82
11/07/82
20/12/78
21/06/78
02/06/78
16/11/77
01/06/77
30/03/77
23/02/77
17/11/76
30/10/75
12/03/75
07/07/74
22/08/73
12/01/72
25/09/71
19/05/71
15/11/70
03/05/70
01/11/69
06/08/69
16/06/68
15/10/67
10/05/67
15/04/67
30/07/66
01/06/66
21/11/65
15/11/64
21/06/64
27/05/64
22/05/63
31/05/62
19/11/61
11/06/61
20/11/60
04/09/60
10/07/60

Eliminatoires championnat d'Europe
Eliminatoires championnat d'Europe
Eliminatoires championnat d'Europe
Amical
Coupe du monde
Coupe du monde
Coupe du monde
Coupe du monde
Amical
Amical
Eliminatoires coupe du monde
Championnat d'Europe
Championnat d'Europe
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Amical
Amical
Finale de la coupe du monde 1982
Amical
Coupe du monde
Coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Eliminatoires coupe du monde
Amical
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Amical
Finale de la coupe du monde 1974
Amical
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Eliminatoires championnat d'Europe
Amical
Amical
Eliminatoires coupe du monde
Amical
Amical
Amical
Amical
Eliminatoires championnat d'Europe
Finale de la coupe du monde 1966
Amical
Eliminatoires coupe du monde
Amical
Finale de la Coupe d'Europe des Nations
Eliminatoires championnat d'Europe
Amical
Coupe du Monde
Amical
Amical
Amical
Amical

Finale de la Coupe d'Europe des Nations

Italie
Portugal
Suede
Suisse
France
Belgique
Espagne
Danemark
Allemagne
Pays Bas
Bulgarie
France
Belgique
Yougoslavie
Portugal
URSS
Suisse
Italie
Allemagne
Pays Bas
Italie
France
Bulgarie
Eire
France
Allemagne

Tchecoslovaquie

Angleterre
Allemagne
Pays Bas
Espagne
Hongrie
Bulgarie
Hongrie
Suisse
France
Suede
URSS
Autriche
URSS
Ecosse
Angleterre
Allemagne
Roumanie
Portugal
Espagne
URSS
Suede
URSS
Yougoslavie
Autriche
Hongrie
Autriche
URSS

3-0
1-0
2-0
2-0
4-2
1-154
5-1

D—IOD—‘OCI)OP—‘P—‘D—‘D—"—I

TN A D e Vs, /A (T T I I | |
_ OOCOCMNNKNKCO~ROO~ROOOOCN

N WNNNKR = WK
)
o= O R = O O

Portugal
Suede
Suisse
France

Belgique

Espagne

Danemark
Allemagne
Pays Bas

Bulgarie
France

Belgique

Yougoslavie

Portugal
URSS
Suisse

Ttalie
Allemagne
Pays Bas
Ttalie
France
Bulgarie
Eire
France
Allemagne
Tchecoslovaquie
Angleterre
Allemagne
Pays Bas

Espagne

Hongrie

Bulgarie

Hongrie
Suisse
France
Suede
URSS

Autriche
URSS

Ecosse
Angleterre
Allemagne
Roumanie

Portugal

Espagne
URSS
Suede
URSS

Yougoslavie

Autriche

Hongrie

Autriche
URSS

Yougoslavie



