08/06/25	Ligue des Nations	Portugal Portugal	2-2-5-4	Espagne
18/06/23	Ligue des Nations	Espagne	0-0-5-4	Croatie
10/06/22	Ligue des Nations	Croatie	1-0	Danemark
03/06/22	Ligue des Nations	Danemark	2-1	France
10/10/21	Ligue des Nations	France	2-1	Espagne
06/10/21	Ligue des Nations	Espagne	2-1	Italie
nara e Promovo Pomeno e e	500 F	Espagne Italie		
07/09/20	Ligue des Nations		1-0	Pays Bas
06/09/19	Eliminatoires championnat d'Europe	Pays Bas	4-2	Allemagne
24/03/19	Eliminatoires championnat d'Europe	Allemagne	3-2	Pays Bas
16/11/18	Ligue des Nations	Pays Bas	2-0	France
10/07/18	Coupe du monde	France	1-0	Belgique
28/06/18	Coupe du monde	Belgique	1-0	Angleterre
23/03/18	Amical	Angleterre	1-0	Pays Bas
10/10/17	Eliminatoires coupe du monde	Pays Bas	2-0	Suede
07/10/17	Eliminatoires coupe du monde	Suede	8-0	Luxembourg
31/08/17	Eliminatoires coupe du monde	Luxembourg	1-0	Bielorussie
09/06/17	Eliminatoires coupe du monde	Bielorussie	2-1	Bulgarie
to the same of the	STORY 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12	THE MAN CONTROL OF THE CONTROL OF TH	1-0	Bielorussie
13/11/16	Eliminatoires coupe du monde	Bulgarie	3000	
09/11/16	Amical	Bielorussie	1-0	Grece
01/09/16	Amical	Grece	2-1	Pays Bas
01/06/16	Amical	Pays Bas	2-1	Pologne
11/10/15	Eliminatoires championnat d'Europe	Pologne	2-1	Eire
08/10/15	Eliminatoires championnat d'Europe	Eire	1-0	Allemagne
04/09/15	Eliminatoires championnat d'Europe	Allemagne	3-1	Pologne
11/10/14	Eliminatoires championnat d'Europe	Pologne	2-0	Allemagne
04/07/14	Coupe du monde	Allemagne	1-0	France
20/06/14	Coupe du monde	France	5-2	Suisse
07/09/12	Eliminatoires coupe du monde	Suisse	2-0	Slovenie
				Roumanie
15/08/12	Amical	Slovenie	4-3	
15/11/11	Amical	Roumanie	3-1	Grece
11/08/10	Amical	Grece	1-0	Serbie
18/06/10	Amical	Serbie	1-0	Allemagne
10/10/09	Eliminatoires coupe du monde	Allemagne	1-0	Russie
15/10/08	Eliminatoires coupe du monde	Russie	3-0	Finlande
20/08/08	Amical	Finlande	2-0	Israel
21/11/07	Eliminatoires championnat d'Europe	Israel	1-0	Macedoine du Nord
17/11/07	Eliminatoires championnat d'Europe	Macedoine du Nord	2-0	Croatie
16/08/06	Amical	Croatie	2-0	Italie
17/08/05	Amical	Italie	2-1	Eire
	Amical	Eire	2-1	
31/03/04				Republique Tcheque
10/09/03	Eliminatoires championnat d'Europe	Republique Tcheque	3-1	Pays Bas
27/03/02	Amical	Pays Bas	1-0	Espagne
28/03/01	Amical	Espagne	2-1	France
02/07/00	Finale du championnat d'Europe	France	2-1	Italie
24/06/00	Championnat d'Europe	Italie	2-0	Roumanie
20/06/00	Championnat d'Europe	Roumanie	3-2	Angleterre
17/06/00	Championnat d'Europe	Angleterre	1-0	Allemagne
03/06/00	Amical	Allemagne	3-2	Republique Tcheque
26/04/00	Amical	Republique Tcheque	4-1	Israel
23/02/00	Amical	Israel	4-1	Russie
05/06/99	Eliminatoires championnat d'Europe	Russie	3-2	France
04/07/98		France	0-0-4-3	Italie
	Coupe du monde	Italie	1-0	
27/06/98	Coupe du monde			Norvege
22/04/98	Amical	Norvege	2-0	Danemark
10/09/97	Eliminatoires coupe du monde	Danemark	3-1	Croatie
06/09/97	Eliminatoires coupe du monde	Croatie	3-2	Bosnie Herzegovine
20/08/97	Eliminatoires coupe du monde	Bosnie Herzegovine	3-0	Danemark
30/04/97	Eliminatoires coupe du monde	Danemark	4-0	Slovenie
18/03/97	Amical	Slovenie	2-0	Autriche
29/05/96	Amical	Autriche	1-0	Republique Tcheque
26/03/96	Amical	Republique Tcheque	3-0	Turquie
30/08/95	Eliminatoires championnat d'Europe	Turquie	2-1	Suisse
12/10/94	Eliminatoires championnat d'Europe	Suisse	4-2	Suede
24/06/94	Coupe du monde	Suede	3-1	Russie
29/05/94	Amical	Russie	2-1	Slovaquie
		Slovaquie	4-1	Croatie
20/04/94	Amical	-	2-0	
23/03/94	Amical	Croatie		Espagne
13/10/93	Eliminatoires coupe du monde	Espagne	3-1	Eire
07/06/92	Amical	Eire	2-0	Portugal
12/02/92	Amical	Portugal	2-0	Pays Bas
21/11/90	Eliminatoires championnat d'Europe	Pays Bas	2-0	Grece
17/01/90	Amical	Grece	2-0	Belgique
23/08/89	Amical	Belgique	3-0	Danemark
14/06/89	Amical	Danemark	6-0	Suede
07/05/89	Amical	Suede	2-1	Pologne
12/04/89	Amical	Pologne	2-1	Roumanie
29/03/89	Amical	Roumanie	1-0	Italie
22/02/89	Amical	Italie	1-0	Pays Bas
14/09/88	Eliminatoires coupe du monde	Pays Bas	1-0	Pays de Galles
04/06/88	Amical	Pays de Galles	1-0	Italie

05/12/87	Eliminatoires championnat d'Europe	Italie	3-0	Portugal
23/09/87	Eliminatoires championnat d'Europe	Portugal	1-0	Suede
24/09/86	Eliminatoires championnat d'Europe	Suede	2-0	Suisse
19/08/86	Amical	Suisse	2-0	France
28/06/86	Coupe du monde	France	4-2	Belgique
22/06/86	Coupe du monde	Belgique	1-1-5-4	Espagne
18/06/86	Coupe du monde	Espagne	5-1	Danemark
13/06/86	Coupe du monde	Danemark	2-0	Allemagne
14/05/86	Amical	Allemagne	3-1	Pays Bas
04/09/85	Amical	Pays Bas	1-0	Bulgarie
02/05/85	Eliminatoires coupe du monde	Bulgarie	2-0	France
16/06/84	Championnat d'Eur <mark>ope</mark>	France	5-0	Belgique
13/06/84	Championnat d'Europe	Belgique	2-0	Yougoslavie
02/06/84	Amical	Yougoslavie	3-2	Portugal
13/11/83	Eliminatoires championnat d'Europe	Portugal	1-0	URSS
13/04/83	Amical	URSS	1-0	Suisse
27/10/82	Amical	Suisse	1-0	Italie
11/07/82	Finale de la coupe du monde 1982	Italie	3-1	Allemagne
20/12/78	Amical	Allemagne	3-1	Pays Bas
21/06/78	Coupe du monde	Pays Bas	2-1	Italie
02/06/78	Coupe du monde	Italie	2-1	France
16/11/77	Eliminatoires coupe du monde	France	3-1	Bulgarie
01/06/77	Eliminatoires coupe du monde	Bulgarie	2-1	Eire
30/03/77	Eliminatoires coupe du monde	Eire	1-0	France
23/02/77	Amical	France	1-0	Allemagne
17/11/76	Amical	Allemagne	2-0	Tchecoslovaquie
30/10/75	Eliminatoires championnat d'Europe	Tchecoslovaquie	2-1	Angleterre
12/03/75	Amical	Angleterre	2-0	Allemagne
07/07/74	Finale de la coupe du monde 1974	Allemagne	2-1	Pays Bas
22/08/73	Amical	Pays Bas	3-2	Espagne
12/01/72	Amical	Espagne	1-0	Hongrie
25/09/71	Eliminatoires championnat d'Europe	Hongrie	2-0	Bulgarie
19/05/71	Eliminatoires championnat d'Europe	Bulgarie	3-0	Hongrie
15/11/70	Amical	Hongrie	1-0	Suisse
03/05/70	Amical	Suisse	2-1	France
01/11/69	Eliminatoires coupe du monde	France	3-0	Suede
06/08/69	Amical	Suede	1-0	URSS
16/06/68	Amical	URSS	3-1	Autriche
15/10/67	Amical	Autriche	1-0	URSS
10/05/67	Amical	URSS	2-0	Ecosse
15/04/67	Eliminatoires championnat d'Europe	Ecosse	3-2	Angleterre
30/07/66	Finale de la coupe du monde 1966	Angleterre	4-2	Allemagne
01/06/66	Amical	Allemagne	1-0	Roumanie
21/11/65	Eliminatoires coupe du monde	Roumanie	2-0	Portugal
15/11/64	Amical	Portugal	2-1	Espagne
21/06/64	Finale de la Coupe d'Europe des Nations	Espagne	2-1	URSS
27/05/64	Eliminatoires championnat d'Europe	URSS	3-1	Suede
22/05/63	Amical	Suede	1-0	URSS
31/05/62	Coupe du Monde	URSS	2-0	Yougoslavie
19/11/61	Amical	Yougoslavie	2-1	Autriche
11/06/61	Amical	Autriche	2-1	Hongrie
20/11/60	Amical	Hongrie	2-0	Autriche
04/09/60	Amical	Autriche	3-1	URSS
10/07/60	Finale de la Coupe d'Europe des Nations	URSS	2-1	Yougoslavie